



Jps Administration A/S

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 10744040

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2020

Peter Nørgaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jps Administration A/S
Thyrasgade 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 10744040
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Peter Nørgaard Andersen
Jan Rasmussen
Søren Christian Madsen

Direktion

Jan Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10.412 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 189.987 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		143.475	(141.223)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.344.065	21.569.001
Andre finansielle indtægter	1	533.614	126.377
Andre finansielle omkostninger	2	(1.886.340)	(1.629.021)
Resultat før skat		10.134.814	19.925.134
Skat af årets resultat	3	277.455	320.342
Årets resultat		10.412.269	20.245.476
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		8.412.269	18.245.476
Resultatdisponering		10.412.269	20.245.476

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.016.908	257.531.664
Andre tilgodehavender		7.321.524	2.723.062
Finansielle aktiver	4	255.338.432	260.254.726
Anlægsaktiver		255.338.432	260.254.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.600.469	1.189.017
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		605.444	1.516.702
Tilgodehavender		7.205.913	2.705.719
Likvide beholdninger		63.173	380.718
Omsætningsaktiver		7.269.086	3.086.437
Aktiver		262.607.518	263.341.163

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		4.987.678	4.987.678
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		172.486.043	178.507.587
Overført overskud eller underskud		10.513.310	(3.920.503)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		189.987.031	181.574.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	17.997
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.686.897	64.439.662
Skyldig selskabsskat		0	878.903
Anden gæld		15.917.965	16.429.839
Kortfristede gældsforpligtelser		72.620.487	81.766.401
Gældsforpligtelser		72.620.487	81.766.401
Passiver		262.607.518	263.341.163
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.987.678	178.507.587	(3.920.503)	2.000.000	181.574.762
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Overført til reserver	0	(6.021.544)	6.021.544	0	0
Årets resultat	0	0	8.412.269	2.000.000	10.412.269
Egenkapital ultimo	4.987.678	172.486.043	10.513.310	2.000.000	189.987.031

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.153	0
Renteindtægter i øvrigt	498.461	126.377
	533.614	126.377

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	356.822	630.740
Renteomkostninger i øvrigt	1.529.518	998.281
	1.886.340	1.629.021

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(39.292)	41.307
Refusion i sambeskatning	(238.163)	(361.649)
	(277.455)	(320.342)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	79.024.077	2.723.062
Tilgange	0	4.598.462
Afgange	(3.493.212)	0
Kostpris ultimo	75.530.865	7.321.524
Opskrivninger primo	178.507.587	0
Andel af årets resultat	11.344.065	0
Udbytte	(16.000.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	(1.365.609)	0
Opskrivninger ultimo	172.486.043	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	248.016.908	7.321.524

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPS Marselis ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JPS Marselis ApS, CVR-nr.: 38110136, Aarhus
